

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936
T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

COGNISOFT ApS

Sættedammen 5, 3400 Hillerød

CVR-nr. 33 16 24 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2024.

Palle Møller Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

COGNISOFT ApS
Sættedammen 5
3400 Hillerød

CVR-nr.: 33 16 24 99
Hjemsted: Hillerød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Palle Møller Pedersen, Sættedammen 5, 3400 Hillerød, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og salg af software.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 86 t.kr. mod 61 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 67 t.kr. mod 47 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af stabilitet.

Selskabets likvider er i 2023 steget med 74 t.kr., nemlig fra 301 t.kr. til 375 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	85.852	60.995
1 Andre finansielle indtægter	84	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-648
Resultat før skat	85.936	60.347
2 Skat af årets resultat	-18.898	-13.266
Årets resultat	67.038	47.081
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	67.038	47.081
Disponeret i alt	67.038	47.081

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.628	8.640
Tilgodehavender i alt	20.628	8.640
Likvide beholdninger	374.797	301.252
Omsætningsaktiver i alt	395.425	309.892
Aktiver i alt	395.425	309.892

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	244.811	177.773
	Egenkapital i alt	324.811	257.773
Gældsforpligtelser			
	Gæld til kapitalinteressere	35.112	21.846
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	35.112	21.846
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13.000
4	Selskabsskat	18.898	13.266
	Anden gæld	3.604	4.007
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	35.502	30.273
	Gældsforpligtelser i alt	70.614	52.119
	Passiver i alt	395.425	309.892

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	177.773	257.773
Årets overførte overskud eller underskud	0	67.038	67.038
	80.000	244.811	324.811

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	84	0
	84	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	18.898	13.266
	18.898	13.266
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	80.000	80.000
	80.000	80.000
Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.		
4. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2023	18.898	13.266
	18.898	13.266